
Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

STROJARSKI FAKULTET U SLAVONSKIM BRODU 

   Josip Juraj Strossmayer University of Osijek, Mehanical Engineering faculty in Slavonski Brod 

  

   Studentski zbor Strojarskog fakulteta u Slavonskom Brodu  

   Trg Ivane Brlić Mažuranić 2 

   35 000 Slavonski Brod 

   e-mail: szbor@sfsb.hr 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 71/07) 

i sukladno članku 21. stavku 4. Statuta Studentskog zbora Strojarskog fakulteta u Slavonskom Brodu, 

Studentski zbor Strojarskog fakulteta u Slavonskom Brodu na četvrtoj sjednici Skupštine Studentskog zbora 

u akademskoj godini 2017./2018. održanoj 21. studenog 2017. pod točkom 5. dnevnog reda, donio je sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o razrješenju privremenog Odbora za organizaciju studentskih zabava 

 

I. 

 

Skupština Studentskog zbora Strojarskog fakulteta u Slavonskom Brodu jednoglasno  je donijela odluku, na 

prijedlog predsjednika Studentskog zbora Rebronja Almira, o razrješenju privremenog Odbora za 

organizaciju studentskih zabava.  

 

II. 

 

Svojih dužnosti u Odboru razrješuju se Edvard Jurić, student 2. godine sveučilišnog i preddiplomskog studija 

kao predsjednik privremenog Odbora za organizaciju studentskih zabava u Slavonskom Brodu, te Antun 

Videković i Marijan Tadić, studenti 1. godine diplomskog studija (smjer Konstruiranje i razvoj proizvoda); 

Florijan Galić i Viktor Kolobarić, studenti 1. godine sveučilišnog i preddiplomskog studija i Almir 

Rebronja, student 1. godine diplomskog studija (smjer Strojarske tehnologije) kao članovi privremenog 

Odbora za organizaciju studentskih zabava u Slavonskom Brodu. 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

 

MP 

 

         Almir Rebronja, univ. bacc. ing. mech. 

 

 

 

U Slavonskom Brodu  21. studenog 2017. 


